
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

広島労働局福山本庄１号宿舎跡
地整備工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月13日
粟根建設株式会社
広島県府中市府中町103番地
12

9240001034114 一般競争入札 8,536,165 6,765,000 79.3%

         

         

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

広島労働局労働基準部労災補償
課分室　原状回復工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月20日
株式会社不二ビルサービス
広島県広島市西区楠木町４
丁目8番12号

7240001010166
会計法第29条の3第4項
予決令第102条第4項第3号

7,073,000 6,600,000 93.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法

令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

様式２－２



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

ハローワークにおける職業相談及
び失業認定のオンライン化に必要
な各種物品等の賃貸借

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月2日

三井住友ファイナンス＆リース
株式会社
東京都千代田区丸の内１丁目
3番2号

5010401072079 一般競争入札 47,833,145 27,358,870 57.2%

広島中央労働基準監督署におけ
るタイルカーペット・クロス・カーテ
ンの更新

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月3日
株式会社五興
広島県広島市安佐南区伴南１
丁目3番16号

2240001003496 一般競争入札 1,096,700 825,000 75.2%

各種シュレッダーの調達

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月9日
理研産業株式会社
広島県広島市中区大手町４丁
目6番27号

3240001012538 一般競争入札 1,446,203 722,656 50.0%

電話機一式更新工事（広島西条
所）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月26日
山陽通信工業株式会社
広島県広島市西区三篠町２丁
目13番32号

8240001003747 一般競争入札 5,324,330 1,837,000 34.5%

広島労働局総務部総務課のレイ
アウト変更に伴う什器等の調達及
び移設

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月23日
株式会社五興
広島県広島市安佐南区伴南１
丁目3番16号

2240001003496 一般競争入札 15,387,897 11,357,830 73.8%

広島公共職業安定所における音
声付順番表示システムの更新

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月27日
理研産業株式会社
広島県広島市中区大手町４丁
目6番27号

3240001012538 一般競争入札 5,468,100 4,578,200 83.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

広島労働局管内で使用する各種
什器類の調達（２回目）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月27日
株式会社日進ブンセイ
広島県広島市西区横川新町１
２番11号

7240001007385 一般競争入札 8,244,293 7,468,923 90.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

可部公共職業安定所における什
器類の調達及び設置

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月9日
アンザイ株式会社
広島県広島市西区楠木町３丁目
10番15号

3240001000385
会計法第29条の3第5項
予算決算及び会計令102条の2
第3号

1,193,830 905,630 75.9%  

広島労働局管内で使用する各種
ＯＡ機器・家電類の調達（２回目）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月10日
株式会社ヤマダデンキ　ＬＡＢＩ広
島営業所
広島県広島市中区胡町5番22号

2070001036729
会計法第29条の3第5項
予算決算及び会計令102条の2
第3号

1,110,004 955,317 86.1%

広島わかものハローワークのホー
ムページの改修について

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月11日
株式会社フムフム
広島県広島市西区楠木町１丁目
10番24号

6240001057836
会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令102条の4
第3号

1,031,525 1,031,525 100.0%

広島労働局、労働基準監督署及
び公共職業安定所で使用する封
筒の作成（後期）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
荒原　勝行
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和6年12月6日
社会福祉法人聖恵会
広島県竹原市忠海中町３丁目１
６番１号

6240005010320
会計法第29条の3第5項
予算決算及び会計令102条の2
第2号

1,002,507 708,400 70.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


